H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT V. TOTAL PERCENTUAL DE

DESCONTO %
1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

POR TAXA DE TRANSAÇÃO
SERVIÇO SRV 1.0 100.000.0

o
100.000,00 6,00

ADJUDICADO para a empresa H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNIPJ n° 29.505.214/0001-
00, com o percentual de desconto de 6,00% (seis por cento) em 24/06/2024.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ j  CHORÔ  1 IBARETAMA 1 I8ICUITINCA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCE.RESIDUOS@GMAIL.COM

/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  05/2024-CONSERCE

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após a

revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos

procedimentais envolvidos, RENATA FONTES CAVALCANTE, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Consórcio Púb. de Manejo Resíduos Sólidos, HOMOLOGA a

Dispensa Eletrônica n2  05/2024-CONSERCE, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais.

Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de

uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos

princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação

pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

R 2N A Â&

ORDENADORA DE DESPESAS